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Tisztelt Doboziak!
Magunk mögött tudhatjuk

az igen nehéz 2007-es évet.
Megtisztelõ számomra, hogy a
megújult Dobozi Hírmondó-
ban én köszönthetem önöket a
2008-as év küszöbén.

Mielõtt köszönteném az új
évet, tekintsünk vissza az el-
múlt év történéseire!
Képviselõ testületünk legfõbb
erényének tartom a fontos kér-
dések tárgyalásánál, valamint
döntéseinknél a maximális
összhangra való törekvést.
Megítélésem szerint települé-
sünk megmaradása, fejlõdése
szempontjából nagyon fontos
az összefogás. Példaként emlí-
tem a személyi kérdésekben
hozott döntéseinket, melynél
minden esetben egyhangú ál-
láspont született.

Mindannyian éreztük a
megszorító intézkedések nega-
tív hatásait, melyek önkor-
mányzatunkat is nehéz helyzet-
be hozták. De a kitartó munka
és az összefogás különösen a
Polgármesteri Hivatal és a
képviselõ-testület vonatkozá-
sában meghozta gyümölcsét.
Legfontosabb eredményünk-
nek azt tartom, mely szerint
településünk mûködõképes
maradt, nem kényszerültünk
intézménybezárásra és munka-
helyek megszüntetésére ellen-
tétben megannyi más telepü-
léssel, ahol ez megtörtént.
Plusz teherként jelentkezett a
2005-ös belvíz kárenyhítésbõl
származó többletteher, mely
még nehezebb helyzetbe hozta
önkormányzatunkat. E nehéz
gazdasági körülmények ellené-

re is sikerült pénzügyi helyze-
tünket egyensúlyban tartani,
mûködõképességünket meg-
õrizni - ezt nagy eredménynek
tartom.
Számtalan beruházás történt,
illetve folyamatban van, ezeket
nem taglalnám hiszen újsá-
gunkban errõl folyamatosan
tájékoztatjuk önöket. De emlí-
tésre érdemesnek tartom az or-
vosi rendelõ akadálymentesí-
tését, a belvízrendezési progra-
mot, valamint Békéscsaba-
Doboz-Nagyszalonta
kerékpárút é- pítését.

A 2008-as évet illetõen de-
rûlátóbb vagyok, hiszen nehéz
helyzetünkben is törekedtünk a
lakosság terheinek csökkenté-
sére.
Erre néhány példa:

- Nem tervezzük bevezetni
az ingatlanadót.

- A szemétszállítás díja
csökken

- A szennyvíz szippantás
díja csökken
Érzem azt, hogy ezek az intéz-
kedések az egyének problémáit
önmagukban nem tudják meg-
oldani,de vallom azt, hogy a
kis segítség is többet ér, mint az
üres ígéret.

Mondanivalóm végén, de
egy reményteli év elején
kívánok önöknek egészségben,
sikerekben gazdag, békés
boldog új esztendõt!

Békési Mihály Tibor

alpolgármester

Újévi köszöntõ
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Tudunk együtt ünnepelni?!
Karácsony közeledtével,

advent idõszakában, végre
megpróbálhattunk vidámab-
bak, gyermeklelkûbbek lenni.
Örülhettünk, ha egy-egy szép,
és persze nem túl drága
ajándékot sikerült beszerez-
nünk. A gyerekeket is jobban
biztathattuk nagyobb elfoga-
dásra, szelídebb viselkedésre.
Hiszen az év legszebb napjait
vártuk: a szeretet ünnepét.
Amikor hazavártuk a távolabb
élõ vagy ritkábban látott
családtagokat is, hogy együtt
tölthessünk pár napot, örömet
szerezve egymásnak. Türel-
metlenül vártuk a pillanatot.
amikor a feldíszített fenyõfa
fényei csodálkozó gyermekünk
szemeiben csillog, és végre
elérzékenyülhettünk…

Karácsony közeledtével,
advent idõszakában szomorúan
tapasztaltam, (meglepõdve
naivságomon), hogy a készülõ
karácsonyváró ünnepséggel
kapcsolatban negatív vélemé-
nyek is megfogalmazódtak.
Ennek bizonyára több oka
lehet. Egyik talán, hogy az új

kezdeményezéseket nehezen
fogadjuk be, többször körüljár-
juk. Ez esetben újnak számított
a templomi ünnepség, holott
több mint 2000 éves kereszté-
nységünk alatt többször örültek
Jézus születésének a templom
falain belül, mint azon kívül!

A negatív hozzáállás másik
oka talán személyes ellentét, de
ezeket úgy gondolom félre le-
hetett tenni a szeretet ünnepén,
és a falu lakóival, a falu temp-
lomában együtt részt venni a

falu karácsonyán.
December 20-án 17 óra u-

tán, látva a gyülekezõ falube-
lieket, örömmel konstatálhat-
tuk, hogy többen vagyunk,
akik nyitottan fogadtuk a
számunkra új helyszínt.
De az elõre gyártott vélemé-
nyek mind nem számítottak
már, amikor a református
templom padsoraiból élvezhet-
tük az ünnepi mûsort.

(Folytatás a 3. oldalon)

Mint ismeretes, települé-
sünket több tízmilliós vissza-
fizetési kötelezettség terheli a
2005-ös belvíz akkori jogsze-
rûtlen kárenyhítése miatt. A
képviselõ-testület levélben
fordult a kárt szenvedettek-
hez. E levelet teljes terjedel-
mében közöljük.

A Békés Megyei Terület-
fejlesztési Tanács 2007 már-
ciusában lakossági bejelentésre
vizsgálatot tartott önkormány-
zatunknál. Jegyzõkönyvben
állapították meg, hogy a
2005-ös belvízkár-enyhítésre
kiutalt állami támogatást jog-
szabályellenesen használták
fel. Ezt a megállapításukat az
Önkormányzati és Területfej-
lesztési Minisztérium illetéke-
seivel is közölték. A Terület-
fejlesztési Tanács 2007.
október 12-i ülésén megtár-
gyalta az ügyet, és 66/2007.
(X. 12.) számú határozatában
megállapította, hogy az önkor-
mányzat a támogatást nem jog-
szerûen használta fel, ezért a

mindenkori jegybanki alapka-
mat kétszerese mértékû kama-
tával növelten 2007. december
15-ig köteles visszafizetni. Ez
a mi számításaink szerint több
tízmillió forint.
Ennek az összegnek, illetve a
minisztérium és a tanács által
jogszerûtlennek minõsített 62
millió forintnak a kifizetése
végképp ellehetetleníti egyéb-
ként is igen nehéz pénzügyi
helyzetben lévõ önkormány-
zatunkat. Elbocsátásokra, a
közüzemi számlák ki nem fi-
zetésére, szolgáltatások meg-
szüntetésére kényszerülhe-
tünk.

Önök ezzel szemben jól
járnak, hiszen a minisztérium,
illetve a Békés Megyei Terü-
letfejlesztési Tanács úgy dön-
tött, hogy kamatmentes kölcsö-
nüket át kell változtatni vissza
nem térítendõ támogatásra.
Szerzõdésüket módosítjuk,
nem kell visszafizetniük az ab-
ban vállalt összeget. Mi most
mégis azt kérjük, hogy fizessék

vissza a falunak támogatásként
ugyanolyan ütemezésben, mint
eredetileg vállalták. Tehát azt,
hogy amit korábban szerzõdés-
ben kötelezettségként vállal-
tak, most teljesítsék pusztán
méltányosságból. Úgy érez-
zük, hogy a 2005-ös belvíz-
károk enyhítésében nagyon
kevesen részesültek, és ehhez
képest az egész faluközösséget
súlyosan megterhelõ következ-
ményeket kell viselnünk. A
terheket lényegesen enyhítené,
ha Önök a korábban vállalt köl-
csön törlesztõ részleteit a jövõ-
ben is befizetnék támogatás
formájában az önkormányzat
számlájára.

Simon István Tamás

polgármester, Békési Mihály

Tibor alpolgármester, Futaki

József, Hidvégi Julianna,

Kelemen Balázs, Köves

Mihály, Megyeri Lajos, Mezõ

Mihály, Pujuné Deme Anita

Eszter, dr. Püspöki Károly,

Szalkai László, Váradi

Mihályné.

A képviselõ-testület levele

Kedves Olvasó!

Ön a megújult Dobozi
Hírmondót tartja a kezében. A
képviselõ-testület döntésének
köszönhetõen ugyanis válto-
zott lapunk mérete és terjedel-
me. Ez azt jelenti, hogy ezentúl
olyan rovatok, írások is helyet
kapnak, amelyek eddig hely-
hiány miatt kimaradtak; illetve
lehetõségünk van több képpel
illusztrálni írásainkat. Bízom
abban, hogy ez az új forma
hamar elnyeri tetszésüket, és
továbbra is szívesen lapozgat-
ják a Dobozi Hírmondót. Idén
is számítunk Önökre, hiszen
olvasó nélkül nincs újság!
Várjuk ötleteiket, vélemé-
nyeiket a cikkekkel kapcsolat-
ban, sõt szívesen vennénk, ha a
szerkesztésbe, írásba is bekap-
csolódnának.
Új rovatként a „Süssünk,
fõzzünk! Barangolás az ízek
világában..." címû sorozatban
az Önök receptjeit szeretnénk
közölni, a Kalendárium pedig
–remélhetõleg- sok érdekes in-
formációt tartogat olvasóink
számára napról napra, hónap-
ról hónapra. Ezekben a témák-
ban is számítunk ismereteikre,
tapasztalataikra. Írjanak ne-
künk, vagy keressenek szemé-
lyesen a szerkesztõségben!

Munkatársaim, a Dobozi
Hírmondó szerkesztõsége ne-
vében is sok sikert, jó egész-
séget, békés, boldog új esz-
tendõt kívánok Önöknek!

Futakiné Debreczeni Ilona

A képviselõ-testület
csökkentette az árakat

A templom falai között kelt életre a betlehemi történet.

A szemétszállítás díja
25%-kal, a szenny-
vízszippantás díja 8%-kal
csökkent a képviselõ-testület
döntésének köszönhetõen.

A képviselõ-testület kétszer is
ülésezett az utóbbi 5 hétben.
Döntéseik közül kiemelkedik a
köztisztaság fenntartásáról és
az egyes közszolgáltatások i-
génybevételérõl szóló rendelet
módosítása. A hulladékgazdál-
kodásra vonatkozóan közbe-
szerzési pályázatot írtak ki,
melynek eredményhirdetése
2007. december 14-én megtör-
tént. Ennek megfelelõen a
települési szilárd hulladék után
ürítésenként 25%-kal keveseb-
bet kell majd fizetni, havonta
990 Ft.
A lakossági szennyvízszip-
pantás díja 8%-kal lesz ala-
csonyabb.
Az eddigi 7600 Ft-ról 6990
Ft-ra csökkentették a lakosság
által fizetendõ összeget, melyet
az önkormányzat továbbra is
kiegészít alkalmanként 1600
Ft-tal.

A testület elfogadta a 2007.
évi költségvetés háromnegyed-
éves teljesítésérõl készített tá-
jékoztatót, melyet Köves
Mihály gazdasági vezetõ ké-
szített. Simon István Tamás

polgármester elmondta:” Az
önkormányzat egy kicsit
jobban áll bevételek
tekintetében, mint az a III. ne-
gyedév eltelte alapján feltéte-
lezhetõ. Kevesebb a kiadásunk,
mint idõarányosan várható len-
ne. Tehát nagyon szigorú ta-
karékossági, pénzügy-politikai
fegyelemmel sikerült betartani
azt a szoros költségvetést, ame-
lyet 2007-re terveztünk. 2006.
évben még a korábbi kép-
viselõ-testület 68 millió fo-
rintos hiánnyal fogadta el költ-
ségvetését, melyet a jelenlegi
képviselõ-testület 62 millió fo-
rint alá szorított annak ellenére,
hogy a költségek emelkednek.
Ezt a betervezett költségvetést
sikerült tartani, amelyért kö-
szönetet jár minden intézmény-
vezetõnek és minden önkormá-
nyzati alkalmazottnak.” Majd
hozzátette: „Jól gazdálkodott
önkormányzatunk, lassan beé-
rik munkánk gyümölcse. A
2007. III. negyedévi gazdálko-
dáson már látszik az új képvi-
selõ-testület munkájának keze
nyoma.”
Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának 2008. évi költ-
ségvetési koncepcióját a
képviselõ-testület egyhangúlag
elfogadta.

(Folytatás a 2. oldalon)

Testületi hírek

Békési Mihály Tibor alpolgármester újévi köszöntõjében
az összefogás fontosságát hangsúlyozta.
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A hústermelõk ellehetetlenítésérõl

A belföldi hústermelõ és
feldolgozó ágazat évek óta ko-
moly gondokkal küzd olyannyi-
ra, hogy nettó sertés exportõr-
bõl hazánk mára nettó sertés
importõrré lépett vissza, a pia-
cot pedig elárasztotta az olcsó
külföldi hús. A Kormány dönté-
se nyomán 2008-tól Magyar-
országon csak olyan vágóhidak
mûködhetnek, amelyek nem
csupán a belföldi, hanem az
uniós piacra is termelhetnek. A
legtöbb húsfeldolgozással fog-
lalkozó vállalkozó komoly
összegeket fordított üzeme kor-
szerûsítésére, mely után jóvá-

hagyott vágóhídi minõsítést
kapott, mely alapján belföldi
piacra termelhet. Ennek ellené-
re most mégis csak azon vágó-
hidak maradhatnak fenn, ame-
lyek az uniós piacra is termel-
hetnek, vagyis az engedélyezett

kategóriába nyertek besorolást.

Ebben a témakörben Erdõs
Norbert Doboz nagyközség
országgyûlési képviselõje írás-
beli kérdést is intézett Gráf
Józsefhez.
A Földmûvelésügyi és Vi-
dékfejlesztési Miniszter vála-
szából kiderül, hogy van lehe-
tõség a kisebb, belföldre ter-
melõ vágóhidak fennmara-
dására. "A megnyugtatónak
tûnõ választ beárnyékolja az a
tény, hogy az engem felkeresõ
idõs állattartó elmondása
szerint valamilyen okból mégis
megszûnik a Békést ilyen téren
kiszolgáló két kis vágóhíd: a
helyi békési és a vésztõi is.
Mindkettõ jóváhagyott minõ-
sítéssel rendelkezik. Így jövõre
minden Békés és környéki
gazdának minimum 40 km-re
kell szállítania állatait még
akkor is, ha a húst belföldön
kívánja eladni. Ezt a többletter-
het a legtöbb termelõ már nem
fogja tudni felvállalni."- nyilat-
kozta Erdõs Norbert

A képviselõ elmondta, hogy
már most is aggasztó jelek
mutatkoznak, hiszen a fel-
vásárlás lényegesen lecsök-
kent, a felvásárlók pedig ma
már elõnyben részesítik Ro-
mániát és Szlovákiát.
Erdõs Norbert megengedhetet-
lennek tartja, hogy a kormány
ismét a vidéket, a gazdálkodó-
kat sújtja újabb terhekkel. A
húsipar ilyen módon történõ
megfojtása szinte az összes vi-
déki családot nehéz helyzetbe
hozza akár fogyasztói, akár
termelõi szinten.

A Kisebbségi Önkormányzat hírei
2007. november 26-án tar-

totta testületi ülését a Cigány
Kisebbségi Önkormányzat, a-
hol napirenden tárgyalták Nagy
Istvánné vezetõ óvónõ írásos
beszámolóját „Az óvodába járó
cigány gyermekek helyzete, fel-
készítés az iskolára” címmel.
Zsigmond Károly elnök megkö-
szönte a tájékoztatást, majd el-
mondta: „A beszámoló ember-
központú, a gyermek a lényeg
és nem a hovatartozás. A dol-
gozók elkötelezettek a gyerekek
iránt és sokrétû feladatot vé-
geznek. A Cigány Kisebbségi
Önkormányzat - amennyiben
szükséges és amennyiben tud -
segítséget fog nyújtani az
Óvodának.”

Szatmáriné Földi Ildikó elnök-
helyettes megköszönte a vezetõ
óvónõnek, hogy az óvoda dol-
gozói jól állnak a gyerekekhez,
hiszen ennek köszönhetõen a
gyerekek szeretnek óvodába jár-
ni.
Következõ napirendi pontként a
testület a költségvetési kon-
cepciót a 2007. évi bázis adatok
alapján fogadta el, tekintettel
arra, hogy még nem állt
rendelkezésre a 2008. évi

kisebbségi önkormányzatok or-
szággyûlés által adott támo-
gatási összege. Ezt követõen a
Cigány Kisebbségi Önkormány-
zat Képviselõ-testülete Doboz
Nagyközség Önkormányzatá-
nak 2008. évi költségvetési kon-
cepcióját az elõterjesztésben
foglaltak alapján reálisnak ta-
lálta, és elfogadásra javasolta
Doboz Nagyközség Képviselõ-
testületének.

Zsigmond Károly elnök
javasolta a testületnek, hogy a
szokásokhoz híven ez évben is
kerüljön megtartásra az évzáró
ünnepség, melynek szervezé-
sével Szatmáriné Földi Ildikó
elnökhelyettest és Sztojka Tibor
képviselõt bízták meg.

A december 20-i ülésen a
képviselõk elfogadták a 2008.
évi munkatervet. Mezõ Mihály
javaslatára a szeptemberi ülés-
re az erdészeket is meghívják.
Zsigmond Károly elnök be-
jelentette, hogy lemond de-
cember havi tiszteletdíjáról,
mert mint mondta, nem szeret-
ne mínusszal menni a követke-
zõ évbe.
A 2007-es esztendõt értékelve
megköszönte Doboz Nagyköz-

ség Önkormányzata Képviselõ-
testületének, azok intézmé-
nyeimnek segítõ tevékenysé-
gét, és a Polgármesteri Hivatal
dolgozóinak segítségét, majd
elmondta: „Sikerült jó kapcso-
latot kiépíteni a helyi vezetés-
sel. Sajnos ugyanez már nem
mondható el megyei cigány ki-
sebbségi és az országos cigány
önkormányzati szinten.”

Simon István Tamás pol-
gármester válaszában köszö-
netét fejezte ki a Kisebbségi
Önkormányzatnak munkájáért.
„Bízom abban, hogy jövõre
ugyanilyen vagy még jobb kö-
zös munka vár ránk. Felada-
tunk a kisebbségek ugyano-
lyan képviselete, mint a kisebb-
séghez nem tartozóké, hiszen a
kisebbségek mindig nehezeb-
ben érvényesülnek.”- mondta
Simon István Tamás.

Zsigmond Károly lezárta a
testületi ülést, boldog és kel-
lemes karácsonyi ünnepeket és
sikerekben gazdag, boldog új
évet kívánt a község lakossá-
gának.

Futakiné Debreczeni Ilona

Megkérdeztük
olvasóinkat…
…mit várnak a

2008-as évtõl

Olvasóink kérdezték…
…miért nem a 2005. évi

belvíz támogatottjai fizetik

vissza a kamatot az állam felé?

Azért, mert a támogatást a
központi költségvetés az ön-
kormányzatnak utalta ki, így az
önkormányzatnak kell elszá-
molnia a hatályos jogszabá-
lyok szerint. A 2005. évi
támogatás elosztására vonatko-
zó kormányrendelet alapján az
egyes károsultak támogatását
vissza nem térítendõ támoga-
tásként kellett volna kiutalni, a
támogatás azonban nem lehe-
tett volna magasabb, mint a
helyreállítási összeg 90%-a. A
központi költségvetés az ál-

lamháztartási törvényre hivat-
kozva állapította meg a kamat-
fizetési kötelezettségünket. A
törvény a következõképpen
rendelkezik: A jogtalanul i-
génybe vett összeg után a helyi
önkormányzat a jegybanki a-
lapkamat kétszeresének meg-
felelõ mértékû kamatot fizet a
jogtalan igénybevétel napjától
a visszafizetés napjáig.
Az önkormányzat vitatja, hogy
a törvényt erre az esetre is
alkalmazni kellene. Megbíz-
tunk egy ügyvédet, hogy kép-
viselje érdekeinket.
Hrabovszkiné Dandé Szidónia

jegyzõ

Erdõs Norbert megenged-
hetetlennek tartja, hogy is-
mét a gazdálkodásból élõket
sújtják újabb terhek

A képviselõ-testület csökkentette az árakat
Testületi hírek

(Folytatás az 1. oldalról)

A 2008. évi költségvetési
koncepcióval kapcsolatban a
polgármester így fogalmazott:
„Legfontosabb célunk, hogy
önkormányzatunk pénzügyi
helyzetét tovább stabilizáljuk,
a szolgáltatások színvonalát
fenntartsuk, alkalmazottaink
munkahelyét megõrizzük.
Mindemellett – az egyre nehe-
zedõ gazdasági helyzet ellené-
re – sem szabad lemondanunk
a fejlesztésekrõl, a már elkez-
dõdött belvízrendezésrõl, ke-
rékpárútról és a megfelelõ pá-
lyázati kiírásra váró sportcsar-
nokról, illetve kedvezõ elbírá-
lásra számító mangalica integ-
rált termelési rendszer létre ho-
zásáról.”
A Képviselõ-testület elfogadta
Hrabovszkiné Dandé Szidónia
jegyzõ által elkészített 2008.
évi ellenõrzési tervet, azzal a
kiegészítéssel, hogy annak
végrehajtása a Békési Kistér-
ségi Társulással kötött Megál-
lapodás függvénye.
A pénzügyi bizottság munká-
járól Pujuné Deme Anita, a bi-
zottság elnöke készített írásos
jelentést, melynek kapcsán
Simon István Tamás polgár-
mester elmondta. „A Pénzügyi
Bizottságnak igen sokrétû a
feladata és minden napirendet
megtárgyalnak, amely a képvi-
selõ-testület elé kerül, hiszen
szinte minden napirendnek
van pénzügyi vonatkozása.
Egyik bizottságban sem köny-
nyû a munka, de sajátosan sok
nehézsége van a Pénzügyi
Bizottságnak. Mindezért kü-
lön köszönet illeti a Pénzügyi
Bizottságban dolgozó képvi-
selõket.”
A Képviselõ-testület elfogadta

a polgármesternek a Békési
Kistérségi Társulással kötendõ
megállapodás elõkészítésérõl
készített írásos elõterjesztését,
és úgy határozott, hogy a
Békési Kistérségi Társulás
keretében történjen 2008.
január 1-jétõl a belsõ ellen-
õrzés. A Békési Kistérségi
Társulási Tanács ülésein a pol-
gármestert szükség esetén
Békési Mihály Tibor alpolgár-
mester helyettesíti.
A képviselõ-testület határoza-
ta értelmében Doboz Nagy-
község Önkormányzata a
gyermekjóléti és családsegítõ,
valamint a szociális feladatok
ellátására a Békéscsaba és Tér-
sége Többcélú Önkormányzati
Kistérségi Társulással együtt-
mûködési megállapodást köt.
A jól kialakult együttmûködést
Doboznak a kistérségbõl való
kiválása után is fenntartják.
A Békési Kistérségi Társulás-
sal kötendõ megállapodást a
testület egyhangúlag elfogad-
ta.
A november 29-i testületi ülést
közmeghallgatás zárta,
melyrõl elmondható, hogy
sikeres volt, hiszen az elmúlt
egy évtizedben még soha nem
voltak ennyien kíváncsiak a
képviselõ-testület munkájára.
A közmeghallgatáson szóba
került többek között a 2005.
évi belvízkár, a falu
központjában álló emlékmû, a
szemétszállítás, a kóbor ebek
helyzete, a járda melletti fák
gallyazása.
A képviselõ-testület módosí-
totta a gyermekvédelem helyi
szabályozásáról szóló rendele-
tét. Ennek értelmében indo-
kolttá vált az étkezési térítési
díjak emelése a nyersanyagá-

rak és az elõállítási költségek
drasztikus növekedése miatt.
Fontos megemlíteni, hogy az
utóbbi idõk gyakori áremelé-
sei ellenére az új képviselõ-
testület most elõször módosí-
tott az étkezési térítési díja-
kon, és csakis az infláció mér-
tékében.
Az önkormányzat tulajdoná-
ban lévõ lakások bérének eme-
lése az infláció mértékét sem
éri el, továbbá nem emelkedik
sem a szanazugi, sem a közsé-
gen belüli telkek ára.
A Polgármesteri Hivatalban
dolgozó köztisztviselõk tel-
jesítményének alapját képezõ
2008. évi kiemelt célok meg-
határozását tartalmas elõter-
jesztés elõzte meg. A határo-
zati javaslatot a képviselõ-
testület elfogadta.
2008. január 1-jétõl az önkor-
mányzatnak - nehéz anyagi
helyzetére való tekintettel -
nem áll módjában a korábban
megszokott étkezési utalványt
és a csekély mértékû aján-
dékutalványt dolgozói részére
juttatni. Hidvégi Julianna
képviselõ asszony elmondta:
„Nem öröm ilyen napirendi
pontot tárgyalni, ám olyan
helyzetbe került az önkor-
mányzat, hogy meg kellett
tenni ezt a lépést.” Simon
István Tamás polgármester
fontosnak tartotta kiemelni,
hogy ezt a döntést nem a
Gyurcsány csomag miatt,
hanem a belvízkárenyhítés
szabálytalan szétosztása miatt
kellett meghozni.
"Én magamnál kezdtem a
megszorításokat: nem vettem
fel a 13. havi juttatásomat."-
tette hozzá a polgármester.

Futakiné Debreczeni Ilona

A karácsony küszöbén meg-
rendezett évzáró ünnepség elsõ
részeként egy megható, szívhez
szóló mûsorral lepték meg a
vendégeket a szervezõk.

Nánási Ágnes, Sztojka Gab-
riella és ifj. Zsigmond Károly ka-
rácsonyi dalai meghitté varázsol-
ták az estét. Id. Zsigmond Károly
beszédében rámutatott arra, hogy
sok nehézséggel kell szembenéz-
nünk nap mint nap.

Simon István Tamás polgármes-
ter kiemelte a remény, a hit, az
újrakezdés fontosságát. A vacso-
rát követõen a Fekete Gyémán-
tok hagyományõrzõ zenekar
szolgáltatta a talpalávalót egé-
szen hajnalig.
Biztos vagyok abban, hogy a
vendégek felejthetetlen élmé-
nyekkel gazdagodtak az est
során.

Futakiné Debreczeni Ilona

Évzáró ünnepséget tartott
a Cigány Kisebbségi Önkormányzat

Csordás
Istvánné
Azt várom,
hogy ne fáj-
jon semmim,
mert most is

be van csípõdve a derekam.
Fontos, hogy tudjak dolgozni a
földemen. Azt várom, hogy ne
emelkedjenek az árak, hogy
tudjak boldogulni. Mindenkinek
megmaradjon a munkája, mert
ha van munka, biztosítva van a
megélhetés. Ne történjen ka-
tasztrófa: jégverés, árvíz- akkor
majdcsak megleszünk valahogy.

Kovács
Zoltán
Legalább u-
gyanolyan é-
vem legyen,
mint a 2007-

es, mert az általam kitûzött cé-
lokat meg tudtam valósítani.
Szakmai elõrelépésre számítok.
Derûlátó vagyok a 2008-as évet
nézve.

Bánfi
Mihályné
Nem is tu-
dom, mit vá-
laszoljak.
Félek, hogy

még rosszabb lesz. Még az a jó,
hogy nekünk van munkánk,
mert van, akinek még az sincs.

Klapka
Mihály
Most megyek
külföldre,
mert ott kap-
tam munkát.
Németország-

ban megmunkáló központban
fogok dolgozni, úgyhogy én sok
pénzt várok ebben az évben.
Félek egy kicsit az úttól, mert ez
megpróbáltatás, áldozat az egész
családnak.

T. Nagy
Lajosné
Nem örülök a
gázáremelésn
ek, a villamo-
sáram-eme-
lésnek, mert

egy nyugdíjból fizetem. Annak
viszont örülök, hogy a nyugdíjat
6,5%-kal emelik. A legfonto-
sabb az egészség! Éltünk már
nehéz körülmények között, de
azt a világot is túléltük. Most
jobbat várunk. Legyen mun-
kájuk a fiataloknak, a szülõk
tudják taníttatni a gyerekeiket!

Helyreigazítás
Az elõzõ szám „Elvitte a

község pénzét a belvíz” címû
cikkében nyomdahiba miatt nem
voltak eltérõ típusúak a 181/
2005 kormányrendeletbõl vett i-
dézetek, ezért ezeket ismételten
közöljük.

4. § (2) Az egyes károsultak
támogatásával, a települési ke-
retösszeg elosztásával kapcso-
latos elõkészítõ feladatokat a
jegyzõ látja el.

5. § (1) Az egyes károsultak
támogatása vissza nem téríten-
dõ állami támogatás, amelynek

folyósítása készpénzben
történik az önkormányzat
útján.

4 §(4) A támogatási ke-
retösszeg felhasználásának
jogszerûségét az illetékes me-
gyei területfejlesztési tanács

Horgászok
figyelem!

Mindannyian tudjuk,
hogy a fogási napló
leadási határideje lejárt.
Amennyiben elmulasz-
tották, úgy pótolhatják
2008. január 10-ig bár-
melyik vezetõségi tagnál.

Petõfi Horgász Egyesület

vezetõsége
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2007. december 21-én dé-
lután a Varázskezek, az Ifjúsá-
gi Klub és az Aerobik csopor-
tok közösen együtt zárták az
évet.

„Még egy utolsó foglako-

zás az évben…”, ahol, és

amikor az ép test, az ép lélek, a

kreatív szellem, az ügyes kéz

összejön, és vidul, emlékezik.

Ha kedve támad, alkothat

valami szépet, ha nem, élvez-

heti a hazai ízeket.

Ez volt a mottója a
Mûvelõdési Ház pénteki évzá-
rójának, amelyet a mézeska-
lács és tepertõs pogácsa illata
járt át, ahol nem hagyott alább a
kreativitás, az alkotni vágyás az
utolsó foglakozáson sem. A
sütés-fõzés közepette, meghitt
hangulatban karácsonyi aján-
déktárgyakat készítettünk, dia-

filmet vetítettünk, kirakóztunk,
közben pedig falatoztunk,
mulatoztunk. Felnõttnek és
gyermeknek egyaránt feledhe-
tetlen élmény volt ez a közös

teadélután.
Mindenkinek eredményekben
gazdag, boldog újesztendõt
kívánunk!

Sziromi Katalin

A Magyar Kultúra Napja tiszteletére
rendezett programsorozat

Társastánc vizsgabál
a 8. osztályosok bemutatójával

a Mûvelõdési Házban

2008. január 18-án és 19-én,
19 órai kezdettel.

Minden kedves érdeklõdõt
szeretettel várunk!

Száz éve született Wass Albert

Wass Albert az erdélyi
magyar irodalom kimagasló
alakja volt, ám csak halála után
ismerték el. Egyik leghíresebb
könyve a Kard és kasza, amely
több generációs családi életrajz
formájában áttekinti a tör-

ténelmünket 1050-tõl egészen
a mai korig.
A második világháború után

Romániában könyveit betiltot-
ták. Mûveit Magyarországon a
rendszerváltozás óta jelentetik
meg, korábban szinte isme-

retlen volt hazánkban. Irodalmi
munkásságának kritikai fel-
dolgozása ma is folyik – a
hazai olvasóközönség körében
népszerûsége az 1990-es évek
végétõl folyamatosan növek-
szik.

Jön ezer új Kõmíves Kelemen,
ki nem hamuval és nem embervérrel
köti meg a békesség falát,
de szenteltvízzel és búzakenyérrel
és épít régi kõbõl új hazát.
Üzenem a háznak, mely fölnevelt:
a fundamentom Istentõl való
és Istentõl való az akarat,
mely újra építi a falakat.
A víz szalad, a kõ marad, a kõ marad.

És üzenem a volt barátaimnak,
kik megtagadják ma a nevemet:
ha fordul egyet újra a kerék,
én akkor is a barátjok leszek
és nem lesz bosszú, gyûlölet, harag.
Kezet nyújtunk egymásnak és megyünk
és leszünk Egy Cél és Egy Akarat:
a víz szalad, de a kõ marad, a kõ marad.

És üzenem mindenkinek,
testvérnek, rokonnak, idegennek,
gonosznak, jónak, hûségesnek és alávalónak,
annak, akit a fájás ûz és annak,
kinek kezéhez vércseppek tapadnak:
vigyázzatok és imádkozzatok!
Valahol fönt a magos ég alatt
mozdulnak már lassan a csillagok
a s víz szalad és csak a kõ marad, a kõ marad.

Maradnak az igazak és a jók.
A tiszták és békességesek.
Erdõk, hegyek, tanok és emberek.
Jól gondolja meg, ki mit cselekszik!

Likasszák már az égben fönt a rostát
s a csillagok tengelyét olajozzák
szorgalmas angyalok.
És lészen csillagfordulás megint
és miként hirdeti a Biblia:
megméretik az embernek fia
s ki mint vetett, azonképpen arat.
Mert elfut a víz és csak a kõ marad,
de a kõ marad.

Bajorerdõ, 1948.

A Mûvelõdési Ház évzárója

2008. január 21. (hétfõ) 10 óra
A Kulturális Hét ünnepélyes megnyitója
Beszédet mond: Simon István Tamás, Doboz polgármestere
Wass Albert születésének 100. évfordulóján egész napos
felolvasással emlékezünk az író munkásságáról
Helyszín: Nagyközségi Könyvtár Doboz

2008. január 22. (kedd) 11 óra
Gyermekszínház nem csak gyermekeknek
A Napsugár Bábszínház elõadásában
Helyszín: Mûvelõdési Ház
Belépõdíj: 350 Ft

2008. január 23. (szerda) 10 óra
Filmvetítés alsó tagozatosoknak
„Mátyás, az igazságos” címmel
Helyszín: Nagyközségi Könyvtár Doboz

2008. január 24. (csütörtök) 13-16 óra
Népi játszóház a farsang jegyében
Helyszín: Mûvelõdési Ház
Belépõdíj: 300 Ft

2008. január 25. (péntek) 18 óra
V. Községi Helytörténeti Vetélkedõ
a helyi civilszervezetek közremûködésével
Szervezõk: a Doboz Jövõjéért Egyesület tagjai
Helyszín: Mûvelõdési Ház
Záróbeszédet mond Békési Mihály Tibor
alpolgármester

Wass Albert:
Üzenet haza

Üzenem az otthoni hegyeknek:
a csillagok járása változó.
És törvényei vannak a szeleknek,
esõnek, hónak, fellegeknek
és nincsen ború, örökkévaló.
A víz szalad, a kõ marad,
a kõ marad.

Üzenem a földnek: csak teremjen,
ha sáska rágja is le a vetést.
Ha vakond túrja is a gyökeret.
A világ fölött õrködik a Rend
s nem vész magja a nemes gabonának,
de híre sem lesz egykor a csalánnak;
az idõ lemarja a gyomokat.
A víz szalad, a kõ marad,
a kõ marad.

Üzenem az erdõnek: ne féljen,
ha csattog is a baltások hada.
Mert erõsebb a baltánál a fa
s a vérzõ csonkból virradó tavaszra
új erdõ sarjad gyõzedelmesen.
S még mindig lesznek fák, mikor a rozsda
a gyilkos vasat rég felfalta már
s a sújtó kéz is szent jóvátétellel
hasznos anyaggá vált a föld alatt...
A víz szalad, a kõ marad,
a kõ marad.

Üzenem a háznak, mely fölnevelt:
ha egyenlõvé teszik is a földdel,
nemzedékek õrváltásain
jönnek majd újra boldog építõk
és kiássák a fundamentumot
s az erkölcs õsi, hófehér kövére
emelnek falat, tetõt, templomot.

Tudunk együtt ünnepelni?!

Süssünk, fõzzünk! Barangolás az ízek világában...

Dióba hempergetett kelt
gombóc
Hozzávalók:

3 dkg élesztõ
3,5 dl tej
50 dkg liszt
4 tojássárgája
10 dkg cukor
10 dkg vaj vagy olaj
20 dkg darált dió 10 dkg
cukorral
20-25 dkg szilvalekvár

Az élesztõt 1,5 dl langyos
tejben felfuttatjuk, ezután a
liszttel, a tojássárgájával, a
cukorral és annyi tejjel, hogy
közepesen kemény tésztát

kapjunk, összegyúrjuk; végül
beledolgozzuk az olvasztott
vajat. Letakarva, langyos
helyen 45 percig kelesztjük.
Deszkára borítva 1cm
vastagságúra nyújtjuk, 6-8
részre osztjuk, a közepét
megtöltjük szilvalekvárral.
Begömbölyítjük és még 5
percig kelesztjük. Forró,
lobogó sós vízben, tartalék
lángon 10-12 perc alatt
kifõzzük, közben a fedõt nem
vesszük le róla.
A vízbõl kiszedve picit
beolajozzuk, majd diós
cukorba hempergetjük.

Jó étvágyat!
Horváthné Dancsó Eszter

Doboz, Béke u. 2/c

(Folytatás az 1. oldalról)

„ Mert a karácsony olyan szent
pillanat, amikor kizökken az i-
dõ a rendes folyásából, meg-
nyílik a mi szívünk is; érzéke-
nyebbek, befogadóbbak va-
gyunk, mint bármikor más-
kor.”- Simon István Tamás
Doboz polgármestere fogalma-
zott így ünnepi köszöntõjében.
Ezután a Betlehemben, Jézus
születése napján történteket
idézhettük fel Kádárné Anita
tolmácsolásában. A történet
szereplõit a nyolcadikos tanu-
lók keltették életre. .
Az ünnepélyességhez hozzájá-
rultak a Dobozi Népdalkör által
énekelt karácsonyi dalok. A
Futakiné Icu által szavalt Wass
Albert verset idézve : „legyetek
újra gyermekek, /hogy embe-
rek lehessetek!”
Azt hiszem, a költõ felszólítása
nélkül is gyermekké válunk
minden karácsonykor, érez-
nünk kell valamiféle áhítatot,
meghittséget, alázatot a Kará-
csony iránt.
Az ünnepséget Balogh Lajos
Barna református lelkipásztor
szavai zárták, amelyben

köszönetet mondott a részt-
vevõknek, a szervezõknek és a
rendezõnek: ifj. Zsigmond
Károlynak.

A templomból kifele menet
kóstolót kaphattunk a Varázs
Kezek által készített mézeska-
lácsból, és hogy a lelkünk után
a testünk is felmelegedjen -a
Doboziak Dobozért Közalapít-
vány által szponzorált, a nap-
közis konyha dolgozói által el-
készített, Kárnyáczkiné Ica
néni, Kelemenné Ibolya és
Trefil Tibor által felszolgált -
forralt bort fogyaszthattunk.

Úgy gondolom, akik ott vol-
tunk kellõ, lelki táplálékot
kaptunk, valamint látva azt,
hogy a templomunk megtelt
doboziakkal, megerõsített
bennünket abban a hitben,
hogy van igény az együtt
ünneplésre.

Szívbõl remélem, hogy
úgy telt a karácsonyuk, ahogy
azt elképzelték. Az új évre
nyugalmat, békességet és kel-
lõ mennyiségû erõt kívánok a
ránk váró terhek elviselésére.

Debreceni Hajnalka

A templom padsorai színültig megteltek a
karácsonyváró ünnepségen.

Jó hangulatban telt a Mûvelõdési Ház évzáró foglalkozása.
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Ünnep közeledik
Készülünk rá egyénileg, a

családban, az óvodában, az is-
kolában, keresve a helyet az
életünkben. Mit jelent a szó:
ünnep? Miért ünnepelünk?
Hogyan ünnepelünk?

December a várakozás
örömökben gazdag ideje. Ha-
gyomány óvodánkban, hogy a
gyermekekkel megünnepeljük
a Mikulás érkezését. Így tör-
tént ez ebben az évben is. Az
apróságok egy kis mûsorral
kedveskedtek a télapónak,
majd átvehették a jól megérde-
melt csomagot. Mindenki
örömére a hatalmas puttonyból
a csomagok mellett sok – sok
játék is elõkerült, amit a
gyermekek önfeledten vettek
birtokukba.
A Mikulásnak az idei évben is
Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata segített beszerezni a
csomagokat. Köszönjük az ott
dolgozó bácsiknak a támoga-
tást, amit az óvodás gyerme-
kekre fordítottak.
A Õsz öregapó alig elköszönt,
már advent fényei gyúltak ki a
csoportokban.
A Karácsonyra való készülõ-
dés a legfontosabb, mely a
gyermekekkel az ünnepvárás
izgalmát, az ajándékkészítés
örömét jelenti, s jól elõkészíti

az igazi családi ünnepet. A
Karácsony megünneplése az
óvodában csak jelzés értékû,
hiszen az igazi ünnep a csa-
ládé, otthon teljesedik be, a
csoportokban az ünnepre han-
golódást, az örömteli készülõ-
dést éljük meg.
Ezek a napok bensõséges,
meghitt hangulatban telnek,
egy kicsit másképp, mint a
megszokott hétköznapokon.

December közepén meg-
nyílik a karácsonyi kincsestár,
ahol a szorgos kezû óvónénik
munkáját lehet megvásárolni.
A folyosókat, finom mézes-
kalács illat lengi be, csuhé
angyalkák készülnek, s regge-
lente halk zene fogadja az óvo-
dába érkezõket.

A közös sütés és angyal-
kakészítés igazi élmény, fõleg
ha „varázskezek” segítik, s
bevezetnek bennünket a mé-
zeskalács díszítés, s a rafia kö-
tés rejtelmeibe.
Sajnos napjainkban, sok csa-
ládban az igazi meghitt ünnep-
várás hangulata elfelejtõdött.
A nyugalom és békesség he-
lyébe, rohanó, zaklatott napok
lépnek, a szülõk sodródnak az
eseményekkel, de mit lehet
tenni? Lassítani, megállni, egy
jó szót szólni, kicsit jobban

egymásra figyelni, s nem kell
nagy dolgokra gondolni, minél
egyszerûbb tettek születnek,
annál meghittebb lehet az ün-
nep.
Hogy mit is mond az ünnep, azt
minden évben újra és újra meg
kell fejteni. Nekünk felnõttek-
nek kell jól értenünk és megta-
pasztalhatóan közvetítenünk,
hiszen gyermekeink ünnepelni
is tõlünk tanulnak.
Erre vállalkoztunk az óvodá-
ban, s hála a gyermekeknek s
az itt dolgozóknak, a várakozás
napjai meleg, családias han-
gulatban teltek. Köszönjük a
közremûködõknek: Nagyné

Szatmári Katalinnak, Czinanó-
né Ibolyának, a szülõknek s az
óvoda valamennyi dolgozójá-
nak, akik munkájukkal, szeretõ
hozzáállásukkal segítettek e
varázslat megteremtésében.
Mire ez az újság a kezünkbe
kerül, elmúlnak az ünnepek, a
karácsony finom illatai, ízei, a
meghitt hangulat elillan, de
bízzunk benne, hogy a szívünk
mélyén még nagyon sokáig
megõrizzük.

Az óvoda dolgozóinak ne-
vében kívánok minden kedves
olvasónak nagyon boldog, bé-
kés, sikeres, újesztendõt.

Nagy Istvánné

Mesemondó verseny

Alsós egészségügyi vetélkedõ
az iskolában

2007. november 29-én
rendezték meg az alsós me-
semondó versenyt, melynek a
Nagyközségi Könyvtár adott
helyet. Öt fõs zsûri értékelte az
igen nagyszámú jelentkezõ
elõadását. A zsûri tagjai: Nagy
Zsuzsanna, Durkó Lászlóné,
Tobai Jánosné, Kovács Ildikó

és a DÖK részérõl Szûcs
Brigitta és Domokos Adrián.

Elõször az 1-2. osztályosok
elõadásmódjában gyönyörköd-
hetett a hallgatóság, majd az
eredményhirdetés után a 3-4.
osztályosok meséi kápráztattak
el bennünket.

Illik Józsefné

Helyezettek: 1. évfolyam: Baji Erika 1.a, Köteles Viktória 1.b,

Szabó Kitti 1.b, Kovács Sándor 1.a.

2. évfolyam: Nánási Bianka 2.b, Nagy Anita 2.a, Barcsay Gergõ
2.a, Futaki Máté 2.b.

4. évfolyam: Szabó Edina 4.b, Orodán Brigitta 4.b, Ökrös
Viktória 4.a, Dézsi Gergõ 4.a, Balog Katalin 4.b

3. évfolyam: Szatmári Fanni 3.b, Szûcs Szimonetta 3.a, Takács
Tünde 3.b, Lelóczki Éva 3.a, Molnár István 3.b

2007. december 7-én este
Doboz hírét tovább
öregbítették az országban
azon oknál fogva, hogy a
Progresszív Magazin által
meghirdetett kereskedõi ver-
senyt az év kisboltja kate-
góriában 2007. évben a
Balogh Kft által üzemeltett
Sarki Abc nyerte. Takácsné
Balogh Zsuzsanna üzletveze-
tõ az elért sikerrõl szívesen
számolt be a Hírmondónak.

-Hogyan jut el egy kisbolt

eddig a sikerig, mi a titka?

A családi vállalkozásunkat
1991-ben mint kényszervállal-
kozást indítottuk be. Eredetileg
magasútépítõ-mérnök szeret-
tem volna lenni és nem keres-
kedõ. Sokan emlékeznek még
arra az idõkre, mikor elsõként
maszek élelmiszerüzletünk,
mint „garázs bolt” megnyílt az
Árpád utcában. Akkor még az
áruért is komoly harcot kellet
vívni, hogy legyen mit árulni.
Természetesen ma már ez nem
így van, mi döntjük el, hogy
melyik beszállító ajánlata a
legkedvezõbb nekünk. A Sarki
ABC 1992 novembere óta
üzemel. Az épület 1937-ben
épült az iparosok által, majd az
államosítás után a Termelõ
Szövetkezet tulajdonába ke-
rült, tõlük vásároltuk meg. Ak-
kor életveszélyes állapotban
volt nagy része. Két ütemben
felújítottuk, amely ideig, -
óráig megfelelt, de nem volt
töké- letes. Nagy fordulatot
hozott életünkben, hogy 2003
õszén a Széchenyi terv utolsó
fázisá- ban sikeresen
pályáztam. En- nek nyomán
2004-ben az épü- let kívül
belül az alaptól a te- tõig
felújult. A berendezések
cseréje nyomán modern és
korszerû lett az üzlettér. Ma
már természetes a vásárlóink-
nak, hogy fotocellás ajtó fo-
gadja a belépõt és kényelme-
sen, bevásárló kocsit tolva vá-

sárolhat nálunk. Nálunk a ke-
reskedelem a megbízhatóságot
jelenti. Vonalkód rendszert
használunk több éve, amely
egyértelmûen mutatja a vásárló
számára, hogy mennyit fog fi-
zetni a kasszánál. Természete-
sen lehetõség van az árellenõr-
zésre is már az eladótérben.
Választék, minõség, jó árak -
ezek a tényezõk, amik mind
amellett szólnak, hogy a falu
távolabbi részérõl is rend-
szeresen ellátogatnak hozzánk.
Természetes, hogy bankkár-
tyával is lehet fizetni, valamint
minden típusú étkezési és e-
gyéb utalványt elfogadunk.
Nálunk már gyógyszert is lehet
vásárolni, természetesen azo-
kat, amelyek gyógyszertáron
kívül is forgalmazhatók. Nyit-
va tartásunk állandó a hét
minden napján 5-20-ig, így ha
hirtelen segítségre szorulnak
betegség terén is bátran, for-
dulhatnak hozzánk . A vásárlók
tájékoztatását szolgálja az üz-
letben mûködõ monitor reklám
is. Ma már mi is tudunk annyit,
mint egy multi, csak kisebb te-
rületen oldjuk meg az igények
minél szélesebb kiszolgálását.

Eleinte szüleimmel vittük a
vállalkozást, majd 2000-tõl
férjem Takács János is a be-
szállt a vállalkozásba. Ahhoz,
hogy a mai szintre eljutottunk,
a családi összefogásra volt
szükség. A megtermelt hasz-
not visszaforgattuk, és bátran
mertünk beruházni a piac igé-
nyeit figyelve. Ennyi a siker
titka.

- Hogy zajlott a verseny és

kik segítettek?

A nevezést július közepéig
kellett eljuttatni a szerkesztõ-
ségbe. Ez egy több oldalas
szakmai munka volt, amely tar-
talmazta a vállalkozás történe-
tét, valamint a gazdaság-
politika felfogásomat. Több o-
lyan terület volt, ahol ki kellett
fejtenem, hogy mi a vélemé-

nyem milyen tematikákat al-
kalmazok. Ezeket konkrét té-
nyekkel igazolni kellett. Táblá-
zatokat kellett készíteni, ame-
lyek mind az elemzést támasz-
tották alá. Az írásbeli részt tel-
jesen egyedül állítottam össze
másfél hónap alatt és már akkor
éreztem, hogy jól sikerült.
Tudtam, hogy vannak benne
olyan egyedi elemek, amelyek
az én kis találmányaim és az
üzletben mi már megvalósítot-
tuk, és eredményesen alkal-
mazzuk. Azóta már más üzle-
tek is alkalmazzák ezeket a kis
„újításokat”. Viszonylag hosz-
szú várakozás után október
elején kaptam meg az értesítõt,
hogy bejutottam a szóbeli for-
dulóba. Itt már csak három hét
áll a rendelkezésemre, hogy a
Kommunikációs Fõiskolán,
Pesten prezentációt tartsak.
Idõközben valamikor megje-
lent egy „fantomvásárló” is az
üzletben. Az õ feladata volt az
üzlet helyszíni elemzése, pon-
tozása. Itt nézték egyaránt a
tisztaságot, választékot, szava-
tosságot az eladóim segítõkéz-
ségét, egyszóval mindent, ami
a kereskedelemben számít. U-
tólag már tudom, hogy maxi-
málisan elégedett volt a ”tit-
kos” vásárló. A szóbeli fordu-
lón meg kellet gyõznöm a zsû-
rit, hogy én vagyok a legjobb.
Nagyon tetszett nekik az elõa-
dásom és bíztam benne, hogy
jó helyezést érek el. Újabb
várakozás következett és 3 hét
után megjött az értesítés, hogy
benne vagyok a 3 legjobb kö-
zött, de végsõ sorrendet csak
december 7-én este a
Természettudományi
Múzeumban egy díjáta-
dó gálaesten tudjuk
meg. Az az este örök él-
mény marad számomra.
Elsõnek lenni csodála-
tos érzés. Büszke vol-
tam arra, hogy számos
városi boltot megelõzve

az én boltom, az én kis csapa-
tom lett a legjobb. Hálás va-
gyok a családomnak, hogy
munkámat mindig segítették és
nem utolsó sorban büszke va-
gyok az eladóimra. A siker
közös érdem, csak velük együtt
tudtam elérni ezt a szép ered-
ményt. Ez a díj 12. alkalommal
lett kiosztva. Velem együtt az
országban van egy tucatnyi
kisbolt, aki elmondhatja magá-
ról, hogy az év kisboltja címet
már egyszer elnyerte. Vá-
sárlóim közül is sokan
gratuláltak. Számos gra-
tulációt kaptam helyiektõl és
vidékiektõl is. Sokan izgultak
értem az eredményhirdetés es-
téjén. Azon az estén sokan
megtanulták, hogy Doboz egy
kis község Békéscsaba és
Gyula közelében. Gulyás
László sportriporter volt a mû-
sorvezetõ, aki külön kihan-
gsúlyozta, hogy ha legköze-
lebb erre jár, megnézi magának
azt a „Dobozt”, ahonnan ilyen
messzire szállt a siker.

-Mit tanácsolnál a mai fia-

taloknak?

A legjobbnak lenni csodá-
latos érzés, de - mint a sport-
versenyeken - nem mindig csak
az eredmény számít, hanem a
részvétel is. A sikerért tenni
kell. Sokszor nem úgy alakul-
nak az életben a dolgok, ahogy
szeretnénk, de mégis min-
denkinek meg kell találni a he-
lyét. Keresni kell a kihíváso-
kat, mert azok esetleg sikerrel
járnak, ha elég kitartóak va-
gyunk.
Vácziné Urbanecz Annamária

Dobozon mûködik az év kisboltja

Hagyományainkhoz híven
az idén is megrendeztük az alsó
tagozatosok egészségügyi ve-
télkedõjét. A szervezõ 3. osz-
tályosok most vegyes csopor-
tokat alakítottak, hogy egyen-
letesebb legyen a verseny.

A nyolc darab négy fõs
csapatnak szellemi feladvá-
nyokat kellett megoldani, a

nyolc darab nyolc fõs csapat,
pedig izgalmas vetélkedõn ve-
hetett részt. A közös bemele-
gítés, és a szórakoztató felada-
tok kellemes légkört teremtet-
tek.

A verseny végén senki nem
távozott üres kézzel.

Illik Józsefné

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések: Nánási György és Köteles Mária fia
Krisztofer, Marton Endre és Tóth Zsuzsanna fia Ábel.

Halálesetek: Balogh János 73 éves, Sallai u. 6. sz.;
Herczeg Mihályné 63 éves, Széchenyi u. 38. sz.; Szabó
Sándor 84 éves, Mátyás u. 24/b.

A közös sütést a "varázskezek" segítették az óvodában.



Dobozi Hírmondó2008. január 5

Apróhirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal 5. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2008. február 2-án jelenik meg.
LAPZÁRTA: 2008. január 23.

Apróhirdetések

BIOREZONANCIA ÉS
HOMEOPÁTIA

RENDELÕ: DOBOZ KÖLCSEY U 14/A

DR. MOCSONOKY ZSUZSA

Bejelentkezés:30/526-5170

DOHÁNYZÁS LESZOKTATÁS

Emésztési panaszok/candidiasis is/
Különféle fájdalmas állapotok

Visszatérõ gyulladások:
arcüreg, torok, fül,
nõgyógyászati stb.

Krónikus fáradékonyság
Sok egyéb más.....

Fájdalom és mellékhatás mentes!

BAR
- LISTA

NÉGY - TESTÕR

HITELIRODA

Jövedelemigazolás
nélkül is!

AKÁR KÉT HÉT

ALATT!

BAR-LISTÁSOKNAK

ÚJ MEGOLDÁSOK!

INGATLAN
ÉRTÉKESÍTÉS

Keresse irodánkat!

Hívjon

bizalommal!

TÓTH JÁNOS

Tel.: 70/215-1355

Pénzügyi
gondjai

vannak...

�LAKOSSÁGI HITELEK:
- szabadfelhasználású hitelek
- jelzáloghitelek
- lakásépítési, -vásárlási

hitelek
- lakáslízingek
- adósságrendezés
- hitelkiváltás
- végrehajtások kiváltása
- APEH tartozások rendezése

�KIS - ÉS KÖZÉPVÁL-
LALKOZÓI HITELEK:
- projekt hitelek
- vállalkozói hitelek
- folyószámla hitelek
- Széchenyi-kártya
- megújuló energiaforrás hitel

� Adósságbehajtás

19 éve, hogy elõször
a kezedbe fogtál.

Apával hozzám csak jó voltál
és mindig óvtál.

Legyetek vidámak és boldogok
ezt kívánja fiatok!

Drága Édesanyám!

Kalendárium

EURO-BAZÁR
Hetente megújuló árukészlettel

Várjuk kedves vásárlóinkat!
Doboz, Hunyadi u. 2. szám alatt

(Takarékszövetkezet mellett)

ITT MINDEN 299,- Ft

Nyitva tartás:
Hétfõtõl-Péntekig: 8-12, 13-17 óráig

Szombaton: 8-12 óráig

Kínálatunkból:
- ajándéktárgyak (kerámia és üvegdíszek)
- porcelán és üvegáruk (vázák, bögrék,

cukortartók, poharak…)
- gyertyák, gyertyatartók
- órák
- asztalterítõk
- mûvirágok
- Mûanyag áruk
- konyhai eszközök
- képek, képkeretek
- játékok
- bizsuk
- övek
- kerékpár kiegészítõk
- szerszámok
- hajfesték, smink kellékek.

A Vöröskereszt helyi alapszervezete
tájékoztatja a lakosságot, hogy
2008. január 30-án (szerdán)

de. 8-11 óráig
Egyesített Szociális Intézmények

Dobozi Idõsek Klubja (Gondozási Központ)

Doboz, Ady u 9. sz. alatt

véradónapot
szervezünk.

A véradásra minden segíteni akaró
és tudó embert tisztelettel elvárunk.

Kovács Mihályné vk. titkár

doboz.mconet.biz

Köszönetnyilvánítás
Ezúton köszönjük mindazoknak az

ismerõsöknek, barátoknak, rokonoknak,
akik a 2007. december 1-jén elhunyt

Balog János
(volt postás)

temetésén
fájdalmukban osztoztak,

hogy édesapámnak
elkísérték utolsó útjára.

Szeretõ felesége, fiai, unokái és családjaik

Vágni való hízók (130-210
kg között) eladók.
Érd.: Tóth Sándor üvegezõ,
Zsibongó u. 24. Tel.: 06/30
410-18-01,06/30 259-59-33.

Almapaprikamag és rá-
csos gyermekágy eladó. Tel.:
268-579, 06/20476-27-38

Matematikából korrepetá-

lást vállalok általános és közé-
piskolások részére. Érettségire
való felkészítést is. Érd.:
Vágnerné Lipták Zsuzsanna
Doboz, Fokhát u. 5.
Tel.: 06/70 384-53-98.
Eladó 3 db hízó 230-250 kg-os
Érd.: Buzitai Lajosné Csokonai
u. 5/a. Tel.: 06/70 775-78-47

Január 1. Újév

Január hónap elnevezése latin eredetû, nevét a római Janus istenrõl
kapta, aki a kezdet, a kapu, a határkõ istene volt. Januárt nevezték
Boldogasszony havának, és Télhónak is. Január elseje, Újév napja,
mint évkezdet minden népnél szerencsevarázsló és gonoszûzõ nap.
Számos jóslás fûzõdik ehhez a naphoz. Jól ismert a baromfihús
evésének tilalma, mert úgy tartják, a baromfi elkaparná, szétrúgná a
szerencsét. Halat sem szabad fogyasztani ezen a napon, mert elúszik
a szerencse. Disznóhúst kell enni, mert a malac elõtúrja a szerencsét.
Az Ipoly mentén a mákos ételt tiltották, mert hitték, hogy a
következõ esztendõben sok lenne a bolha a háznál.
Újévkor megrázzák a gyümölcsfákat, hogy bõven teremjenek.

Január 6. Vízkereszt

Vízkereszt a karácsonyi ünnepek zárónapja és a háromkirályok
ünnepe. A háromkirályok, a napkeleti bölcsek meglátogatták a kis
Jézust a karácsonyi csillagot követve. Az ünnep neve arra a késõbbi
eseményre emlékeztet, amikor Jézus megkeresztelkedett a Jordán
folyó vizében. E naptól kezdve szenteli a vizet a keleti egyház, a
középkortól pedig a nyugati egyház is. A víz megkeresztelésébõl,
(megszentelésébõl) ered a magyar vízkereszt elnevezés.
Vízkeresztkor szentelt vízzel megszentelik az udvart, az ólat, lakást,
hogy megvédjék az ott élõket - embert, állatot - a rossztól, a
gonosztól. A családtagok még isznak is a szentelt vízbõl. A többit
pedig elteszik, mert gyógyítóerõt tulajdonítanak neki.
Ezen a napon szokás utoljára meggyújtani a gyertyákat a
karácsonyfán, ekkor bontják le a fát.
Vízkereszttel kezdõdik a farsang.

Január 13. Veronika napja

Topolyán azt tartják az évtizedes tapasztalatok alapján, hogy ez az
év leghidegebb napja.

Január 17. Remete Szent Antal napja

Remete Szent Antal szerzetes volt, akit a háziállatok véd-
szentjeként tiszteltek.

Január 18. Piroska

Piroska napjához fûzõdik a mondás: “Ha Piroska napján fagy,
negyven napig el nem hagy”.

Január 20. Fábián és Sebestyén napja

A hagyomány szerint ez az elsõ tavaszébresztõ nap, ekkortájt
kezdenek a fák mézgásodni, nedvet szívni.

Január 21. Ágnes napja

Ágnes napja varázslónap. Topolyán, ha kivezetik az istállóból a
lovat e napon, összeszedik a patájából kihulló trágyadarabokat, a
tyúkok fészkébe teszik, hogy sokat tojjanak, majd késõbb
elkotoljanak, és jó kotlók legyenek.
Idõjárásjósló nap, a régiek megfigyelése szerint, ha ezen a napon
derült az idõ, akkor jó termés lesz az évben. E napon böjtölve, és
néhány egyéb elõírást követve a lányok megálmodhatják
jövendõbelijüket.

Január 22. Vince napja

A szõlõsgazdák egyik védõszentjének napja. Népi megfigyelések
szerint olvadás esetén jó bortermésre lehet számítani, ezt egy
mondás is kifejezi: Ha megcsordul Vince, tele lesz a pince.
A drávaszögi falvakban ún. vincevesszõt vágtak, amit a szobában
vízbe állítottak. A kihajtott vesszõkbõl jósolták meg a következõ év
termését. A gazdák szerint ezen a napon sok bort kell inni, hogy bõ
legyen a termés. Az idõjárás is meghatározó volt, például szép,
napos idõ esetén jó bortermést reméltek, rossz idõ esetén viszont
rossz bortermést jósoltak.

Bálint Sándor néprajzkutató említi, hogy Vincét õsidõktõl kezdve
úgy tisztelték, mint aki legyõzi a tél sötét hatalmait és elõkészíti a
lassan közeledõ tavasz útját. Nevének a vinum=bor szóval rokon
hangzása magyarázza, hogy a szõlõmûvesek Vince névnapjának
idõjárásából szoktak jósolni a következõ bortermésre.

Január 25. Pál napja

Ezt a napot pálfordulónak is nevezik, arra a bibliai történetre utalva,
mely szerint a Jézust üldözõ Saul ezen a napon tért meg, és innentõl
Pál apostol néven emlegetik.
Pál fordulása termésvarázsló -, de fõleg jósló nap. A szép, derült idõ
sokfelé azt jelentette, hogy még hosszan tartó hidegre lehet
számítani. Általános hiedelem szerint Pál fordulásakor a tél
ellenkezõjére fordul, vagy jégtörõ, vagy jégcsináló lesz. Ha az
ember meglátja az árnyékát, hosszú télre kell számítani. Az állatok
is jelezték e napon az idõt. A medve ugyanis, ha e napon kijön a
barlangjából, jó idõ lesz.
Termésjósló jelek is felfedezhetõk e napon. Az egész napi jó idõ pl.
jó termést jelent. “Ha Pál napján fúj a szél, szûk szénatermés
várható.” Ha ez a nap ködös, az a jószág pusztulására figyelmeztet.
Topolyán nem elégedtek meg a regulák jóslataival, õk maguk
vallatták meg a jövõt. Pálpogácsát sütöttek. Életkor szerinti
nagyságban annyi pogácsát készítenek, ahány családtag van.
Mindegyik pogácsába egy-egy lúdtollat tûztek. Ha sütés közben
valaki pogácsáján megégett a toll, akkor halál várt rá az évben, ha
pedig megpörkölõdött, akkor valami betegség leselkedett az
illetõre.

Az önkormányzat anyagi helyzetéhez mérten
megkezdte az önkormányzati tulajdonú közutak
csúszásmentesítését szórással, környezetbarát
technológiával.

Köszönjük Szalkai László képviselõ úrnak a
felajánlott társadalmi munkát!
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2007. november 17-én, a
dobozi Mûvelõdési Ház aero-
bikosai Budaörsön részt vettek
az Országos Amatõr Dance és
Step Aerobik Bajnokság II.
õszi fordulóján, a Fantázia ae-
robik csoport tagjai: Atyimov
Renáta, Czinanó Ramóna, Déri
Zoltán, Szekeres Szilvia,
Sziromi Magdolna és jómagam
mindkét kategóriában egyaránt
a 2. helyen végeztek, s két
ezüstéremmel gazdagították a
csapatunk hírnevét.

Fit Kids aerobik csoport
tagjai - Csordás Anett, Kádár
Krisztina, Kovalovszki Julian-
na, Kozma Nikolett. A dance
bajnokságon 11-14 évesek
korcsoportjában, illetve step-
ben a 9-14 évesek kategóriájá-
ban is egyaránt 4. helyezést
értek el. A lányok nagyon jól
szerepeltek, hisz az õ kategó-
riájukban indul a legtöbb
csapat.

Harmadik csapatunk, a
Happy Kids formáció - Balog

Szofi, Gábor Nóra, Lelóczki
Éva, Roik Rita, Szabó Edina,
akik koruknál fogva még csak
a dance bajnokságon indul-
hattak, az elõzõ fordulóhoz
képest egy helyezéssel feljebb
végeztek, a 3. helyen, azaz
bronzérmet szereztek.

Sportolóim helyezéseivel
nagyon meg vagyok elégedve,
mert a 7x7 m-es verseny-
területet és a sportcsarnokot is
betöltötte a dobozi gyermekek
õszinte sport iránti lelkesedése,
ami szerintem többet ér minden
helyezésnél.
Az egész éves versenysorozat
döntõjére december 2-án Bu-
dapesten került sor, amire ter-
mészetesen ez elõzõ fordulók-
hoz hasonló erõbedobással ké-
szültünk. A versenyrõl a követ-
kezõ számban olvashatnak.

Ez úton szeretnék köszö-
netet mondani a Doboz
Nagyközség Önkormányzatá-
nak, az anyagi támogatásáért!

Sziromi Katalin

Aerobikosok Budaörsön Pontrendszerek hatálya alá tartozó bûncselekmények!

/Megtalálhatóak: 1978.
évi IV. törvény a Büntetõ
Tör- vénykönyv XIII.
fejezetében, a közlekedési
bûncselekmények között /

7 pont: Segítségnyújtás el-
mulasztása Btk. 172. §. (1).
Aki nem nyújt tõle elvárható
segítséget sérült vagy olyan
személynek, akinek az élete
vagy testi épsége közvetlen
veszélyben van, vétséget követ
el és két évig terjedõ szabad-
ságvesztéssel, közérdekû mun-
kával vagy pénzbírsággal bün-
tethetõ.
(2) A büntetés bûntett miatt
három évig terjedõ szabadság-
vesztés, ha a sértett meghal, és
életét a segítségnyújtás meg-
mentette volna
(3) A büntetés bûntette miatt
három évig, a (2) bekezdés ese-
tén õt évig terjedõ szabadság-
vesztés, ha a veszélyhelyzetet
az elkövetõ idézi elõ, vagy ha a
segítségnyújtásra egyébként is
köteles.
(4) A (3) bekezdés utolsó
fordulata nem alkalmazható
azzal szemben, aki a közleke-
dési szabályok alapján köteles
a segítségnyújtásra

7 pont: Közúti veszélyez-
tetés Btk. 186. §. (1). Aki a
közúti közlekedés szabályai-
nak megszegésével más vagy
mások életét vagy testi épségét
közvetlen veszélynek teszi ki,
bûntettet követ el, és három
évig terjedõ szabadságvesztés-
sel büntetendõ
(2) A büntetés
(a) öt évig terjedõ szabadság-
vesztés, ha a bûncselekmény
súlyos testi sértést,
(b) két évtõl nyolc évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûn-
cselekmény maradandó fogya-
tékosságot, súlyos egészség-

romlást, vagy tömegszeren-
csétlenséget,
(c) öt évtõl tíz évig terjedõ sza-
badságvesztés, ha a bûncsele-
kmény halált,
(d) öt évtõl tizenöt évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûncse-
lekmény kettõnél több ember
halálát okozza, vagy halálos tö-
megszerencsétlenséget okoz.

4 pont: Közúti baleset o-
kozása Btk. 187. §. (1). Aki a
közúti közlekedés szablyainak
megszegésével másnak vagy
másoknak gondatlanságból sú-
lyos testi sértést okoz, vétséget
követ el és egy évig terjedõ
szabadságvesztéssel, közérde-
kû munkával vagy pénzbün-
tetéssel büntetendõ.
(2) A büntetés
(a) három évig terjedõ sza-
badságvesztés, ha a bûncselek-
mény maradandó fogyatékos-
ságot, súlyos egészségromlást
vagy tömegszerencsétlenséget
(b) egy évtõl õt évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûn-
cselekmény halált,
(c) két évtõl nyolc évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûn-
cselekmény kettõnél több em-
ber halálát okozza. Vagy
halálos tömegszerencsétlensé-
get okoz.

7 pont: Jármûvezetés it-
tas vagy bódult állapotban
Btk. 188. §. (1) Aki szeszes
italtól befolyásolt állapotban
vagy a vezetésre hátrányosan
ható szer befolyása alatt vasúti
vagy légi jármûvet, valamint
gépi meghajtású vízi jármûvet
vagy úszó munkagépet, avagy
közúton gépi meghajtású jár-
mûvet vezet, vétséget követ el,
és egy évig terjedõ szabadság-
vesztéssel, közérdekû munká-
val vagy pénzbüntetéssel bün-
tetendõ.

/ akinél elektromos szon-
dával történõ ellenõrzést
hajtanak végre és az 0.5 mg/l
légalkoholnál több értéket
mutat /
(2) A büntetés bûntett miatt
(a) három évig terjedõ szabad-
ságvesztés, ha a bûncselek-
mény súlyos testi sértést,
(b) öt évig terjedõ szabadság-
vesztés, ha a bûncselekmény
maradandó fogyatékosságot,
súlyos egészségromlást, vagy
tömegszerencsétlenséget,
(c) két évtõl nyolc évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûn-
cselekmény halált,
(d) öt évtõl tizenöt évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûncse-
lekmény kettõnél több ember
halálát okozza, vagy halálos tö-
megszerencsétlenséget okoz
(3) Aki szeszes italtól befo-
lyásolt állapotban vagy veze-
tési képességre hátrányosan
ható szer befolyása alatt nem
gépi meghajtású vízi jármû
vagy úszó munkagép, avagy
közúton nem gépi meghajtású
jármû vezetésével a (2) bek.-
ben meghatározott következ-
ményt idézi elõ, az ott tett
megkülönböztetés szerint bün-
tetendõ.

7 pont: Jármûvezetés til-
tott átengedése Btk. 189. §.
(1) Aki vasúti vagy légi jármû,
valamint gépi meghajtású vízi
jármû vagy úszó munkagép, a-
vagy közúton gépi meghajtású
jármû vezetését szeszes italtól
befolyásolt állapotban lévõ,
vagy vezetésre egyéb okból al-
kalmatlan személynek engedi
át, vétséget követ el, és egy
évig terjedõ szabadságvesztés-
sel, közérdekû munkával vagy
pénzbüntetéssel büntetendõ.
(2) A büntetés bûntett miatt
(a) három évig terjedõ szabad-

ságvesztés, ha a bûncselek-
mény maradandó fogyatékos-
ságot, súlyos egészségromlást
vagy tömegszerencsétlenséget,
(b) öt évig terjedõ szabadság-
vesztés, ha a bûncselekmény
halált,
(c) két évtõl nyolc évig terjedõ
szabadságvesztés, ha a bûn-
cselekmény kettõnél több em-
ber halálát okozza, vagy halá-
los tömegszerencsétlenséget o-
koz.

7 pont: Cserbenhagyás
Btk. 190. §. Ha a közlekedési
balesettel érintett jármû veze-
tõje a helyszínen nem áll meg
illetve onnan eltávozik. Mielõtt
meggyõzõdnék arról, hogy va-
laki megsérült-e, avagy az
életét vagy testi épségét köz-
vetlenül fenyegetõ veszély mi-
att segítségnyújtásra szorul-e,
amennyiben súlyosabb bûncse-
lekmény nem valósul meg, vét-
séget követ el, és egy évig ter-
jedõ szabadságvesztéssel, kö-
zérdekû munkával vagy pénz-
büntetéssel büntetendõ.

Traffipaxos sebességmérés a település belterületén
a következõ napokon lesz:

2008. január 10-én (csütörtök), 29-én (kedd)
A rendõrség a változtatás jogát fenntartja.

Az ügyeletes rendõr telefonszáma:

06-30/633-72-24

HIRDETMÉNY
A Nagyközségi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala értesíti a lakosságot, hogy

2008. január 16-tól január 28-ig

Doboz Nagyközségben képernyõs tüdõszûrésre kerül sor.

A szûrés helye: Egyesített Szociális Intézmények Dobozi Idõsek Klubja (Gondozási Központ) Doboz, Ady u 9 sz.
A szûrésen köteles megjelenni minden 30 éven felüli állampolgár.
(30. életév alatt a szûrõvizsgálat nem kötelezõ, de igény esetén pl. eü. könyv, kollégiumi elhelyezés, stb. a szûrést elvégzik.)

A szûrésre mindenki köteles magával vinni elõzõ évi tüdõszûrõ lapját, személyi igazolványát, valamint a TAJ kártyáját.

A JÁRÓKÉPTELEN BETEGEK HOZZÁTARTOZÓIK ÚTJÁN KÜLDJÉK EL AZ ORVOSI IGAZOLÁST BETEGSÉGÜKRÕL.

A TÜDÕSZÛRÉSEN VALÓ MEGJELENÉST AZ ALÁBBIAK SZERINT ÜTEMEZTÜK BE UTCÁNKÉNT. KÉRJÜK A LAKOSSÁGOT, HOGY AZ

ÜTEMEZÉSI IDÕPONTBAN JELENJENEK MEG SZÛRÉSEN.

A 18/1998. (VI. 3.) sz. NM. rendelet 19. §-a alapján a szûrésen való részvétel kötelezõ!

SZOMBATON SZÛRÉS NINCS!

Az utcák ütemezési rendje:
2008. január 16. (szerda) 8-13 h-ig: Az összes külterületi, valamint Szanazugi lakos, Dankó u , Kun B u, Kodály u, Irányi u, Szondi u,

Madách u, Papholt u, József A u,

2008. január 17. (csütörtök) 8-13 h-ig: Széchenyi u, Bercsényi u, Zrínyi u, Március 15 u, Kereszt u, Sámson u, Gyengevésze, Árpád u,

2008. január 18. (péntek) 8-12 h-ig: Balog I u, Hunyadi tér, Vörös-Hadsereg u, Magtár sor, Hold u, Kossuth tér, November 7 u, Liszt F u,

Vágóhíd u, Fokhát u, Fokhát zug, Vésztõi u, Arany J u,

2007 január 21. (hétfõ) 8-13 h-ig: Jókai u, Nádas u, Akácos u, Illyés Gy u, Ibl M u, Kúcsi u, Zsaró u, Sallai u, Sport u, Pete-zug, Kis-zug,

Ady E u, Dobó u, Batthyány u, Templom u, Lehel u, Rákóczi u,

2008. január 22. (kedd) 8-13 h-ig: Esze T u, Ságvári u, Kölcsey u, Kinizsi u, Iskola u, Faluhelyi u, Balázs u, Katona u, Zöldfa u, Szegfû u,

Toronyi u , Honvéd u, Szõlõ u,

2008. január 23. (szerda) 8-13 h-ig: Sûrû u, Körgát u, Marx u, Mátyás u, Csokonai u, Kút u, Vásár tér, Klapka u, Mikes u, Erkel u, Béke u,

2008. január 24. (csütörtök) 8-13 h-ig: Fürst S u, Petõfi u, Kiss u, Alkotmány u, Balassa u, Kiss E u, , Hámán K u, Zsibongó u, Tompa u,

Vincellérház u, Toldi u,

2008. január 25. (péntek) 8-12 h-ig: Áchim u, Táncsics u, Kulich u, Erdész u,. Maksár u, Dózsa u, Damjanich u, Bajcsy Zs u, Bem u,

2008. január 28 (hétfõ) 8-12 h-ig: Az általános iskola 8. Osztályos tanulói. Valamilyen okból elmaradt felnõttek, tankötelesek.

Nagyközségi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala Doboz

Szabó Ákos Lajos 5. a
osztályos tanuló a Békéscsabai
Elõre FC úszója a Mikulás kupán
50 méteres fiú hátúszásban, a
97-es korcsoportban a 6. helyen
végzett.
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